

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d.d.

POJASNILO št. 3

k razpisni dokumentaciji:

VISOKOTLAČNO ČIŠČENJE KANALIZACIJE IN DRENAŽ NA AC IN HC

(Int. ev. št. 000160/2020)

Ljubljana, 30.07.2020

V skladu z določili razpisne dokumentacije, vam posredujemo POJASNILO št. 3, kot odgovor na postavljeno vprašanje.

P o j a s n i l o š t. 3 :

Vprašanje št. 1:

Spoštovani,

ponovno vas naprošamo, da spremenite zahteve v razpisni dokumentaciji vezano na "Stroj za čiščenje kanalizacije" (Vprašanje št. 1). Naj vas opozorimo, da DARS razpolaga s čisto drugačnimi stroji, kot jih omenjate v razpisni dokumentaciji. Na lokaciji DARS - Kozina in Vrasko razpolagate s tovrstnim vozilom za čiščenje kanalizacije, ki je 4 osni tovornjak in ne dvoosni, kot ga zahtevate v razpisni dokumentaciji.

Kot že omenjeno, točno določene specifikacije tovornega vozila, kot so npr.:

- volumen cisterne min 7,0 m³ - zakaj pa ni tovornjak OK, če ima volumen cisterne npr.: 6,0 ali 5,0 m³ za odpadno vodo ali pa npr. 4 osno vozilo s 14 m³ cisterno, ali pa 3 osno vozilo s cisterno 10 m³,...;
- volumen cisterne za čisto vodo 3,0 m³ - zakaj pa ni dovolj dober tovornjak s cisterno npr. 2,5 m³ ali 2 m³,...;
- tovornjak razreda EURO 6 ali EURO 5 - zakaj nebi mogel dela opraviti tovornjak z motorjem EURO 4;
- sesalna cev premera min 150 mm - zakaj menite, da dela nebi mogel opraviti tovornjak s sesalno cevjo 100 mm (npr. tako cev ima večina DARS-ovih vozil, npr.: na bazi Kozina in Vrasko);
- in tako dalje...

so "pisane na kožo" po vsej verjetnosti že točno v naprej določenemu ponudniku. To dejanje je koruptivno in nedopustno.

Na spodnji povezavi vam posredujem dve sliki DARS-ovh tovornjakov, ki niso niti približno taki, kot se zahteva v razpisni dokumentaciji, oba sta npr. 3 osna tovornjaka:

<https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fdocplayer.net%2Fdocs-images%2F63%2F50303980%2Fimages%2F26-1.jpg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fdocplayer.net%2F50303980-Casopis-za-povezovanje-slovenije-letnik-9-st-december-spostovani-sodelavke-in-sodelavci.html&tbnid=iAZ5IO8MEPUP3M&vet=10CLYBEDMovQFqFwoTCOC845CC8OoCFQAAAAAdA AAAABAC..i&docid=RYQZ2QvEZB0yhM&w=364&h=289&q=DARS%20kanalizacija&ved=0CLYBEDMovQFqFwoTCOC845CC8OoCFQAAAAAdAAAAABAC>

https://www.google.com/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fregionalobala.si%2Fdata%2Falbums%2Fnovice_albums%2Fb%2F2_cb7a038a421dd4e94117ef29bb8d8960.jpg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fregionalobala.si%2Fnova%2Fv-predoru-markovec-spet-zapora-smo-na-obali-kaznovani-ker-v-njem-ni-potrebna-vinjeta-video&tbnid=wrZzhpVPgcakuM&vet=12ahUKEwj_6iggfDqAhWPHuwKHX9DCCkQMygaegUIARDEAQ ..i&docid=u-4Q0Dkj8a9isM&w=660&h=394&q=DARS%20pranje%20tunelov&ved=2ahUKEwj_6iggfDqAhWPHuwKHX9DCCkQMygaegUIARDEAQ

V primeru, da zahtevi ne bo ugodeno, bomo primorani sprožiti revizijo na razpisno dokumentacijo, kar si seveda nihče ne želi.

V upanju na ugodno rešitev vas lepo pozdravljamo.

Vprašanje št. 2:

Vezano na pojasnilo št. 2, 1 vprašanje:

Na internetni strani od DARS-a, lahko najdete vozilo, ki je v lasti DARS-a in je npr. 4 osno in ni niti približno tako, kot se zahteva v razpisni dokumentaciji pod zahtevo "Stroj za čiščenje kanalizacije".

https://www.dars.si/Nocno_vzdrzevanje

Smo potencialni ponudnik, ki razpolagamo s šestimi tovrstnimi vozili in noben od teh vozil ne ustrezava točno takim zahtevam, kot jih navajate v razpisu. Prosimo, da umaknete to zahtevo in tako omogočite konkurenco in varčevanje davkoplačevalskega denarja.

Hvala, da boste uredili napako v razpisni dokumentaciji.

Vprašanje št. 3:

Pozdravljeni, tudi mi bi imeli pripombo, ki je bila obravnavana v pojasnilu št. 2, vprašanje 1, v točki IV.3. Tehnične zahteve (Stroj za čiščenje kanalizacije). Naše podjetje se profesionalno ukvarja s čiščenjem kanalizacije že več kot 25 let.

Razpolagamo s tremi specializiranimi vozili za to dejavnost, pred leti smo za DARS izvajali tudi več tovrstnih storitev, vendar žal se tokrat ne moremo prijaviti na razpis, ker omejujete prijave s točno določenim strojem, ki ga mi nimamo, kljub temu, da verjamemo, da imamo krepko zmogljivejše stroje, kot je zahtevano, vendar ne točno takega, kot je zahtevano v razpisu.

Glede na to, da smo tovrstne storitve za DARS že izvajali in poznamo storitve, ki jih potrebujete, vas prosimo, da umaknete to zahtevo in omogočite konkurenco.

Hvala in lep pozdrav.

Odgovor št. 1, 2 in 3:

Ker se vprašanja od 1 do 3 vsebinsko pokrivajo, podajamo skupen odgovor ter pojasnilo in spremembe tehničnih zahtev stroja za čiščenje kanalizacije.

Stroj mora izpolnjevati najmanj naslednje tehnične zahteve:

- volumen cisterne za goščo/odpadne vode: min. 7,0 m³,
- volumen cisterne za čisto vodo: min. 3,0 m³,
- tlačna črpalka s kapaciteto $p_{min} = 170$ bar,
- vakuumska črpalka z možnostjo sesanja do globine 10 m,
- visokotlačna cev DN 25 dolžine min. 150 m z možnostjo podaljšanja do 200 m,
- visokotlačna cev DN 15 dolžine min. 50 m,
- sesalna cev premera min. 100 mm,
- garnitura šob za cevi dimenzij od DN 50 in večje,
- garnitura šob za specialna čiščenja (odstranjevanje sige, rastlinja, betona,...).

Vprašanje št. 4:

Vprašanje vezano na pojasnilo št. 2, vprašanje št 1.

V odgovoru navajate, da specifikacija tovornega vozila ni merilo. To ne drži. V razpisni dokumentaciji, pod točko "Pogoji za sodelovanje (76. člen ZJN-3)" pod točko C. Tehnična in strokovna usposobljenost navajate, da MORA ponudnik za izvajanje storitev imeti na razpolago vsaj dva stroja za čiščenje kanalizacije (kar v našem primeru ni problem, ker jih imamo šest), ki izpolnjujeta MINIMALNE TEHNIČNE ZAHTEVE navedene v tehnični specifikacijah.

V "Načinu dokazovanja" zahtevate še, da kot dokaz o tehnični ustreznosti.....MORA ponudnik v ponudbi OBVEZNO predložiti dokazila oz. dokumentacijo proizvajalca o izpolnjevanju zahtevanih tehničnih zahtev.

Menimo, da je ta zahteva sporna, zato prosimo, da jo umaknete iz razpisa.

Hvala in lep pozdrav.

Odgovor št. 4:

Naročnik podaja zahteve glede načina dokazovanja za izpolnjevanje tehnične in strokovne usposobljenosti/tehnična opremljenost (stran 9):

Način dokazovanja:

»Za dokazovanje izpolnjevanja navedenih pogojev mora ponudnik priložiti izpolnjeno in potrjeno izjavo št. 1 (iz katere bodo razvidne tehnične karakteristike strojev), s katero potrjuje, da bo imel zagotovljeno vso opremo, potrebno za izvedbo del po tem razpisu tako, da bodo dela potekala nemoteno v okviru predvidenih rokov.

Ponudnik mora v ponudbi predložiti kopijo dokumentacije s katero izkazuje lastništvo ponujene opreme (prometno dovoljenje, homologacija...) ter za najeto vozilo predložiti ustrezno pogodbo (o najemu, zakupu, nakupu, skupnem nastopu ali na kak drug način).«

Ostale zahteve ostajajo nespremenjene.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.